בו לא ברור מה הבסיס החוקי לבקשה מעין זו, במיוחד בשלב זה של ההליך בו עסקינן וכן מקום
בו ענין לנו בהתרחשות שאינה נוגעת לעובדות כתב האישום מושא הדיון כאן, אין מנוס מדחיית בקשה זו.

26. לאור כל המובא לעיל, אנו דוחים את הבקשה על כל רכיביה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא